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Datum 
2009-09-19 
Vår referens 
Tommy Kjärkner 
Direkttelefon 
34 63 42 
Dnr LB529-09/907  

Ärende: KS-KOM-2009-00616 
 Ansvaret för vissa social- och LSS-verksamheter 

Initierare: Kommunstyrelsen 

Bakgrund 
Ansvaret för driften av kommungemensamma boenden för hemlösa och andra 
särskilt utsatta grupper är idag spridda på tre nämnder. Sociala resursnämnden 
har i budgetskrivelse föreslagit att de får ansvaret för samtliga boenden. Frågan 
om dessa boenden samt finansiering kommer att behandlas av Kommun-
styrelsen i särskild ordning (KS-KOM-2009-00562) och ska därför inte besvaras i 
detta yttrande. 
 
Sociala resursnämnden har ansvaret för verksamheterna Alinea, en befattning 
som dietist samt LSS-verksamheten ”stödfamiljer”. Resursnämnden önskar att 
verksamheterna anslagsfinansieras. 

Yttrande 
Stadsdelsfullmäktige stöder förslaget att samla ansvaret för samtliga 
kommungemensamma boenden hos sociala resursnämnden. Finansieringen bör 
även fortsättningsvis ske genom stadsdelarnas resursfördelade medel och inte 
genom anslagsfinansiering. 
 
Stadsdelsfullmäktige anser att Alinea ska anslagsfinansieras genom att minska 
motsvarande de medel som respektive stadsdel idag tillför Alinea. 
Anslagsfinansiering är här lämpligast med hänsyn till att verksamheten är 
samfinansierad med kriminalvården men även pga att vissa insatser ej är 
biståndsberättigade enligt SoL utan ges som en serviceinsats. 
 
När det gäller befattningen som dietist och LSS-verksamheten ”stödfamiljer” 
förordar stadsdelsfullmäktige fakturering framför anslagsfinansiering av det 
skälet att fakturering innebär att verksamheten kan ta ställning till om det 
framöver finns behov av insatserna. Vid anslagsfinansiering minskas 
stadsdelens ram med motsvarande kostnad för insatserna men stadsdelarna 
avhänds möjligheten att finansiera framtida behovsförändringar. 
 
 
Jamal El-Haj   Inger Björkqvist                                    
ordförande   stadsdelschef            


